
GT Tour FFSA 2015 - Magny-Cours

28 - 30 août 2015

Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 3 Grille de départ

GRILLE RECTIFICATIVE

Heure départ : 30/08/2015 09:55      Fermeture pré-grille : 09:45      Durée : 12 Tr / Lap (52.932 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 29/08/2015 19:26

1:45.667

MOINEAULT Valentin

1:45.954

FENESTRAZ Sacha

1:46.032

AUBRY Gabriel

1:46.046

LALIBERTE Kami

1:46.311

DARRAS Julien

1:46.339

KRESSNER Reuben

1:46.351

MELA Jean-Baptiste

1:46.365

LAAKSONEN Simo

1:46.376

ANDLAUER Julien

1:46.558

ALESI Giuliano

1:46.942

MATUS Axel

1:47.305

BENYAHIA Michael

1:47.353

SEDGWICK Alex

1:48.180

SUGNOT-DARNICHE Hugo

1:46.383

GACHOT Louis

1:46.395

YE Yifei

1:48.826

ROBERT Antoine

DECISIONS N°2 ET N°3 DU COLLEGE DES COMMISSAIRES SPORTIFS: RECUL DE 5 PLACES SUR LA GRILLE DES N°4  
ET 6 POUR CONDUITE ANTISPORTIVE

Page : 1 / 1

Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

Président du Collège / Chairman Stewart 
Michel VERGNES Heure d'affichage / Posting Time 

29 août 2015 19:57



GT Tour FFSA 2015 - Magny-Cours

28 - 30 août 2015

Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 3 Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT RECTIFICATIF

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 30/08/2015 12:00

1 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 1 00:21:23.405 12 - - 1:46.638 11

2 AUBRY Gabriel FRA Série Internationale 2 00:21:24.219 12 0.814 0.814 1:46.568 12

3 DARRAS Julien FRA Série Internationale 3 00:21:28.595 12 5.190 4.376 1:46.543 5

4 FENESTRAZ Sacha FRA Championnat Junior 1 00:21:30.373 12 6.968 1.778 1:46.844 6

5 LALIBERTE Kami CAN Championnat Junior 2 00:21:30.951 12 7.546 0.578 1:46.848 5

6 LAAKSONEN Simo FIN Série Internationale 4 00:21:38.802 12 15.397 7.851 1:46.631 8

7 ANDLAUER Julien FRA Championnat Junior 3 00:21:39.255 12 15.850 0.453 1:47.317 6

8 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 5 00:21:40.694 12 17.289 1.439 1:47.201 6

9 BENYAHIA Michael USA Championnat Junior 4 00:21:47.523 12 24.118 6.829 1:47.136 9

10 SEDGWICK Alex GBR Championnat Junior 5 00:21:47.986 12 24.581 0.463 1:47.802 10

11 YE Yifei CHN Championnat Junior 6 00:21:48.467 12 25.062 0.481 1:47.262 8

12 MATUS Axel MEX Série Internationale 6 00:21:53.399 12 29.994 4.932 1:47.068 6

13 GACHOT Louis GBR Championnat Junior 7 00:22:06.777 12 43.372 13.378 1:47.137 8

14 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 8 00:19:56.688 11 1  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:47.238 8

15 ROBERT Antoine FRA Championnat Junior 9 00:14:38.945 8 4  Tr / Lap 3  Tr / Lap 1:48.274 6

16 ALESI Giuliano FRA Championnat Junior 10 00:14:49.311 8 4  Tr / Lap 10.366 1:47.458 6

17 MELA Jean-Baptiste FRA Série Internationale 7 00:10:54.993 6 6  Tr / Lap 2  Tr / Lap 1:47.693 5

DECISION N°5 DU COLLEGE DES COMMISSAIRES SPORTIFS: EXCLUSION DE LA COURSE DU N°20 POUR CONDUITE  
ANTISPORTIVE

Départ : 09:55, Drapeau damier : 10:16

Page : 1 / 1

Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

Président du Collège / Chairman Stewart 
Michel VERGNES

Heure d'affichage / Posting Time 
30 août 2015 13:07



GT Tour FFSA 2015 - Magny-Cours

28 - 30 août 2015

Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 30/08/2015 10:26

1 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 1 00:21:23.405 12 - - 1:46.638 11

2 AUBRY Gabriel FRA Série Internationale 2 00:21:24.219 12 0.814 0.814 1:46.568 12

3 DARRAS Julien FRA Série Internationale 3 00:21:28.595 12 5.190 4.376 1:46.543 5

4 FENESTRAZ Sacha FRA Championnat Junior 1 00:21:30.373 12 6.968 1.778 1:46.844 6

5 LALIBERTE Kami CAN Championnat Junior 2 00:21:30.951 12 7.546 0.578 1:46.848 5

6 LAAKSONEN Simo FIN Série Internationale 4 00:21:38.802 12 15.397 7.851 1:46.631 8

7 ANDLAUER Julien FRA Championnat Junior 3 00:21:39.255 12 15.850 0.453 1:47.317 6

8 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 5 00:21:40.694 12 17.289 1.439 1:47.201 6

9 BENYAHIA Michael USA Championnat Junior 4 00:21:47.523 12 24.118 6.829 1:47.136 9

10 SEDGWICK Alex GBR Championnat Junior 5 00:21:47.986 12 24.581 0.463 1:47.802 10

11 YE Yifei CHN Championnat Junior 6 00:21:48.467 12 25.062 0.481 1:47.262 8

12 MATUS Axel MEX Série Internationale 6 00:21:53.399 12 29.994 4.932 1:47.068 6

13 GACHOT Louis GBR Championnat Junior 7 00:22:06.777 12 43.372 13.378 1:47.137 8

14 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 8 00:19:56.688 11 1  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:47.238 8

15 ROBERT Antoine FRA Championnat Junior 9 00:14:38.945 8 4  Tr / Lap 3  Tr / Lap 1:48.274 6

16 ALESI Giuliano FRA Championnat Junior 10 00:14:49.311 8 4  Tr / Lap 10.366 1:47.458 6

17 MELA Jean-Baptiste FRA Série Internationale 7 00:10:54.993 6 6  Tr / Lap 2  Tr / Lap 1:47.693 5

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Départ : 09:55, Drapeau damier : 10:16
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Posting Time 
30 août 2015 11:43
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Course 3 Lap chart
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7 11 8 13 1 9 5 15 20 27 10 14 6 12 16 18 4

7 8 11 1 13 9 5 15 20 27 10 14 6 16 12 4 18

7 8 11 1 13 5 9 15 20 27 14 6 16 10 4 12 18

7 8 11 1 13 5 15 9 27 20 14 6 16 10 4 12 18

7 8 11 1 13 5 15 9 27 20 14 6 16 10 4 12 18

7 8 11 1 13 5 15 9 27 20 14 6 16 4 10 12 18

7 8 1 11 13 5 15 9 14 27 6 16 4 10 12 18

7 8 1 11 13 5 15 9 14 6 16 4 10 12 18

7 8 1 11 13 5 14 9 6 16 4 10 12

7 8 1 11 13 5 14 9 6 16 4 10 12 15

7 8 1 11 13 5 14 9 6 16 4 10 12 15

7 8 1 11 13 14 5 9 10 12 4 15 6

Départ : 09:55, Drapeau damier : 10:16
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GT Tour FFSA 2015 - Magny-Cours

28 - 30 août 2015

Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 3 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 30/08/2015 10:30

1 09:56:56 - 41.915 33.464 1:49.807 1:49.807

2 09:58:44 33.050 41.239 33.806 1:48.095 3:37.902

3 10:00:31 32.941 41.030 33.201 1:47.172 5:25.074

4 10:02:19 32.879 40.908 33.741 1:47.528 7:12.602

5 10:04:06 32.777 8:59.145

6 10:05:52 41.006 32.972 1:46.641 10:45.786

7 10:07:40 32.741 41.202 33.700 1:47.643 12:33.429

8 10:09:27 32.862 40.864 33.012 1:46.738 14:20.167

9 10:11:14 32.887 41.045 33.172 1:47.104 16:07.271

10 10:13:01 32.836 41.062 33.028 1:46.926 17:54.197

11 10:14:48 32.910 40.968 33.029 1:46.907 19:41.104

12 10:16:35 33.037 41.109 33.345 1:47.491 21:28.595

1 09:57:02 - 42.910 34.637 1:55.314 1:55.314

2 09:58:50 33.350 41.284 33.653 1:48.287 3:43.601

3 10:00:39 33.258 41.373 34.035 1:48.666 5:32.267

4 10:02:28 34.119 41.805 33.136 1:49.060 7:21.327

5 10:04:15 41.486 33.510 1:47.754 9:09.081

6 10:06:04 33.379 41.667 33.434 1:48.480 10:57.561

7 10:07:52 32.944 41.883 33.433 1:48.260 12:45.821

8 10:09:40 32.983 41.263 33.016 14:33.083

9 10:11:27 33.185 41.194 33.234 1:47.613 16:20.696

10 10:13:15 33.105 33.263 1:47.425 18:08.121

11 10:15:03 33.140 41.907 33.746 1:48.793 19:56.914

12 10:16:55 33.037 45.626 1:51.553 21:48.467

1 09:56:58 - 42.108 33.714 1:51.312 1:51.312

2 09:58:45 33.199 40.981 33.395 1:47.575 3:38.887

3 10:00:36 33.281 42.345 34.835 1:50.461 5:29.348

4 10:02:24 33.786 41.325 33.348 1:48.459 7:17.807

5 10:04:12 33.274 41.046 1:47.358 9:05.165

6 10:05:59 33.274 40.973 33.070 10:52.482

7 10:07:47 33.329 41.306 33.104 1:47.739 12:40.221

8 10:09:34 33.265 41.073 33.440 1:47.778 14:27.999

9 10:11:22 33.414 33.314 1:47.559 16:15.558

10 10:13:10 33.547 41.140 33.285 1:47.972 18:03.530

11 10:14:58 41.431 33.287 1:47.916 19:51.446

12 10:16:46 33.399 41.060 33.350 1:47.809 21:39.255

1 09:57:00 - 42.718 34.140 1:53.575 1:53.575

2 09:58:49 33.396 41.486 33.735 1:48.617 3:42.192

3 10:00:38 33.294 41.287 34.625 1:49.206 5:31.398

4 10:02:27 33.783 41.596 33.638 1:49.017 7:20.415

5 10:04:14 33.004 33.520 1:47.533 9:07.948

6 10:06:03 34.233 41.362 33.299 1:48.894 10:56.842

7 10:07:52 33.099 41.981 33.263 1:48.343 12:45.185

8 10:09:39 41.180 33.304 14:32.322

9 10:11:26 33.004 41.311 1:47.554 16:19.876

10 10:13:14 32.978 41.126 33.531 1:47.635 18:07.511

11 10:15:03 33.156 41.943 33.752 1:48.851 19:56.362

12 10:17:13 33.165 1:03.21 34.031 2:10.415 22:06.777

1 09:56:55 - 41.824 33.427 1:48.319 1:48.319

2 09:58:42 33.031 41.190 33.006 1:47.227 3:35.546

3 10:00:29 33.032 41.053 32.935 1:47.020 5:22.566

4 10:02:16 32.822 33.070 1:46.682 7:09.248

5 10:04:02 32.790 40.918 32.964 1:46.672 8:55.920

6 10:05:49 32.821 40.858 33.005 1:46.684 10:42.604

7 10:07:36 32.863 40.862 33.210 1:46.935 12:29.539

8 10:09:23 32.778 40.955 33.018 1:46.751 14:16.290

9 10:11:09 40.798 33.129 1:46.703 16:02.993

10 10:12:56 33.025 40.943 32.908 1:46.876 17:49.869

11 10:14:43 32.917 40.884 19:36.507

12 10:16:30 32.858 40.923 33.117 1:46.898 21:23.405

1 09:56:55 - 41.776 33.669 1:48.993 1:48.993

2 09:58:43 32.994 41.073 33.514 1:47.581 3:36.574

3 10:00:30 32.907 40.970 33.179 1:47.056 5:23.630

4 10:02:17 32.812 40.891 33.008 1:46.711 7:10.341

5 10:04:04 32.924 40.801 33.110 1:46.835 8:57.176

6 10:05:51 32.994 40.959 33.005 1:46.958 10:44.134

7 10:07:37 32.848 40.710 33.045 1:46.603 12:30.737

8 10:09:24 40.897 33.023 1:46.664 14:17.401

9 10:11:11 32.821 40.829 33.216 1:46.866 16:04.267

10 10:12:58 32.880 40.873 33.022 1:46.775 17:51.042

11 10:14:44 32.997 40.710 1:46.609 19:37.651

12 10:16:31 32.977 32.932 21:24.219

1 09:56:57 - 42.391 33.443 1:50.446 1:50.446

2 09:58:45 33.169 41.142 33.924 1:48.235 3:38.681

3 10:00:36 33.578 42.269 35.340 1:51.187 5:29.868

4 10:02:25 34.133 41.189 33.394 1:48.716 7:18.584

5 10:04:13 33.237 41.512 33.272 1:48.021 9:06.605

6 10:06:00 32.998 33.225 10:53.806

7 10:07:48 41.179 33.281 1:47.410 12:41.216

8 10:09:35 33.121 41.389 33.247 1:47.757 14:28.973

9 10:11:24 33.283 41.278 34.467 1:49.028 16:18.001

10 10:13:12 33.349 41.116 33.199 1:47.664 18:05.665

11 10:15:00 33.120 41.220 33.176 1:47.516 19:53.181

12 10:16:47 33.168 41.206 1:47.513 21:40.694
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GT Tour FFSA 2015 - Magny-Cours

28 - 30 août 2015

Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 3 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 30/08/2015 10:30

1 09:56:59 - 42.496 34.497 1:53.083 1:53.083

2 09:58:47 33.103 41.339 33.425 1:47.867 3:40.950

3 10:00:38 33.035 41.832 36.278 1:51.145 5:32.095

4 10:02:27 34.006 41.173 33.645 1:48.824 7:20.919

5 10:04:15 32.863 41.317 33.779 1:47.959 9:08.878

6 10:06:04 33.482 41.996 33.573 1:49.051 10:57.929

7 10:07:53 32.906 42.401 33.430 1:48.737 12:46.666

8 10:09:40 41.279 1:47.194 14:33.860

9 10:11:27 32.855 33.248 16:20.996

10 10:13:15 33.108 41.122 33.251 1:47.481 18:08.477

11 10:15:04 32.957 42.010 33.813 1:48.780 19:57.257

12 10:16:54 33.192 43.674 33.400 1:50.266 21:47.523

1 09:56:55 - 41.742 33.502 1:48.630 1:48.630

2 09:58:43 33.132 41.256 34.008 1:48.396 3:37.026

3 10:00:31 32.958 41.021 33.128 1:47.107 5:24.133

4 10:02:18 33.006 41.075 33.223 1:47.304 7:11.437

5 10:04:05 33.022 41.029 33.064 1:47.115 8:58.552

6 10:05:52 32.953 10:45.396

7 10:07:40 32.923 41.105 34.233 1:48.261 12:33.657

8 10:09:27 41.092 33.127 1:47.109 14:20.766

9 10:11:15 33.421 41.283 33.196 1:47.900 16:08.666

10 10:13:02 32.914 41.074 33.073 1:47.061 17:55.727

11 10:14:49 32.985 41.151 33.112 1:47.248 19:42.975

12 10:16:37 32.970 41.188 33.240 1:47.398 21:30.373

1 09:57:00 - 44.060 33.882 1:53.879 1:53.879

2 09:58:50 33.589 42.252 33.636 1:49.477 3:43.356

3 10:00:39 33.390 42.275 33.646 1:49.311 5:32.667

4 10:02:28 34.124 41.604 33.582 1:49.310 7:21.977

5 10:04:17 33.244 41.325 33.546 1:48.115 9:10.092

6 10:06:05 33.386 41.521 33.783 1:48.690 10:58.782

7 10:07:54 33.302 42.164 33.331 1:48.797 12:47.579

8 10:09:42 33.225 41.706 33.418 1:48.349 14:35.928

9 10:11:30 33.221 41.378 1:47.847 16:23.775

10 10:13:18 33.327 33.368 18:11.577

11 10:15:06 41.496 33.427 1:47.996 19:59.573

12 10:16:54 33.256 41.878 33.279 1:48.413 21:47.986

1 09:56:56 - 41.488 33.764 1:49.381 1:49.381

2 09:58:45 33.100 41.077 34.715 1:48.892 3:38.273

3 10:00:32 32.990 40.747 33.649 1:47.386 5:25.659

4 10:02:19 32.906 33.790 1:47.384 7:13.043

5 10:04:06 32.792 41.081 8:59.891

6 10:05:53 33.052 40.919 33.111 1:47.082 10:46.973

7 10:07:40 41.078 33.278 1:47.067 12:34.040

8 10:09:28 33.029 41.299 33.079 1:47.407 14:21.447

9 10:11:16 32.919 41.190 33.564 1:47.673 16:09.120

10 10:13:03 32.857 41.118 33.181 1:47.156 17:56.276

11 10:14:50 32.851 41.093 33.242 1:47.186 19:43.462

12 10:16:37 32.909 40.977 33.603 1:47.489 21:30.951

1 09:57:00 - 42.416 35.361 1:53.270 1:53.270

2 09:58:48 33.456 41.319 33.368 1:48.143 3:41.413

3 10:00:37 32.860 41.345 35.302 1:49.507 5:30.920

4 10:02:26 33.702 41.760 33.444 1:48.906 7:19.826

5 10:04:14 41.706 33.404 1:47.740 9:07.566

6 10:06:02 33.098 41.525 33.093 1:47.716 10:55.282

7 10:07:50 32.914 41.547 33.878 1:48.339 12:43.621

8 10:09:37 32.787 40.954 14:30.252

9 10:11:24 32.827 40.919 33.421 1:47.167 16:17.419

10 10:13:11 32.982 40.889 33.023 1:46.894 18:04.313

11 10:14:58 32.829 41.088 33.644 1:47.561 19:51.874

12 10:16:45 32.898 33.180 1:46.928 21:38.802

1 09:56:58 - 41.921 33.914 1:51.648 1:51.648

2 09:58:46 33.280 41.007 33.387 1:47.674 3:39.322

3 10:00:36 33.213 42.083 35.423 1:50.719 5:30.041

4 10:02:25 33.469 41.032 33.701 1:48.202 7:18.243

5 10:04:12 33.214 33.545 1:47.670 9:05.913

6 10:05:59 33.011 41.102 10:52.981

7 10:07:47 41.547 33.365 1:47.811 12:40.792

8 10:09:35 33.305 41.193 33.357 1:47.855 14:28.647

9 10:11:25 33.078 41.505 35.224 Pit In 16:18.454

10 10:13:24 - 41.175 33.284 1:58.971 18:17.425

11 10:15:11 33.238 41.186 33.005 1:47.429 20:04.854

12 10:17:00 33.401 41.536 33.608 1:48.545 21:53.399

1 09:57:01 - 43.826 33.870 1:54.169 1:54.169

2 09:58:49 33.369 41.582 33.489 1:48.440 3:42.609

3 10:00:38 33.116 41.298 34.501 1:48.915 5:31.524

4 10:02:27 33.963 41.358 33.785 1:49.106 7:20.630

5 10:04:15 32.903 41.364 33.391 1:47.658 9:08.288

6 10:06:04 33.942 41.597 33.421 1:48.960 10:57.248

7 10:07:52 32.756 42.007 33.479 1:48.242 12:45.490

8 10:09:39 41.370 14:32.728

9 10:11:27 33.155 33.277 1:47.502 16:20.230

10 10:13:14 32.926 41.127 33.419 1:47.472 18:07.702

11 10:15:03 33.123 41.952 33.911 1:48.986 19:56.688

12 - 32.980 1:40.65 - - -
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1 09:57:02 - 42.840 34.510 1:55.064 1:55.064

2 09:58:51 33.735 42.021 33.915 1:49.671 3:44.735

3 10:00:40 33.524 41.538 33.988 1:49.050 5:33.785

4 10:02:29 33.823 41.567 33.754 1:49.144 7:22.929

5 10:04:18 33.404 33.863 1:48.642 9:11.571

6 10:06:06 41.523 10:59.845

7 10:07:56 33.437 42.222 33.579 1:49.238 12:49.083

8 10:09:45 33.512 42.023 34.327 1:49.862 14:38.945

1 09:56:59 - 42.203 34.959 1:52.188 1:52.188

2 09:58:46 33.234 33.293 1:47.762 3:39.950

3 10:00:37 32.754 42.065 35.606 1:50.425 5:30.375

4 10:02:26 33.871 42.048 33.296 1:49.215 7:19.590

5 10:04:14 32.772 41.687 33.234 9:07.283

6 10:06:01 32.762 41.884 1:47.710 10:54.993

7 - - - - -

1 09:56:59 - 42.544 34.447 1:52.598 1:52.598

2 09:58:47 33.218 41.555 33.326 1:48.099 3:40.697

3 10:00:37 32.974 41.505 35.494 1:49.973 5:30.670

4 10:02:26 33.548 41.588 33.270 1:48.406 7:19.076

5 10:04:13 32.901 41.559 33.446 1:47.906 9:06.982

6 10:06:01 32.979 10:54.440

7 10:07:51 42.203 34.656 1:49.755 12:44.195

8 10:09:56 33.885 51.362 39.869 Pit In 14:49.311

Départ : 09:55, Drapeau damier : 10:16
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